
Ligne num.  : 836    
Dénomination : Pfetterhouse - Altkirch - Mulhouse
Transporteur : Véolia Transdev 7, avenue de Suisse - BP 288  68316 ILLZACH cedex  
tél. 03.89.61.72.61

Période de circulationAnnée Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol Scol

Jours de circulationLMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMaMe LMa LMaMe

JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS JVS JV JV

Numéro de renvoi à consulter 3 1  2

Mooslargue Niederlarg Rue du Golf / Rue de Bisel6.05 6.45 13.35 16.00 17.00

Restaurant de l'Ange 6.06 6.46 13.36 16.01 17.01

Pfetterhouse Ancienne Gare 6.09 6.49 13.31 15.56 16.56

Mairie 6.10 6.50 13.30 15.55 16.55

Gendarmerie 6.11 6.51 13.29 15.54 16.54

Bisel Mairie l l 6.50 7.55 l l l

Seppois le Haut Croisement D106 6.15 6.57 6.55 8.00 13.40 16.05 17.05

Seppois le Bas Centre médical 6.16 6.58 l 8.03 13.41 16.06 17.06

Poste 6.17 6.59 6.57 8.04 13.42 16.07 17.07

Ueberstrass Abribus 6.18 l 6.58 8.06 13.43 16.08 17.08

Restaurant Wadel 6.19 l 6.59 8.07 13.44 16.09 17.09

Largitzen École l 7.03 l 8.09 l l l

Friesen Croisement de Largitzen 6.21 l l 6.59 8.11 13.46 16.11 17.11

Crédit Mutuel 6.22 l l 7.00 8.12 13.47 16.12 17.12

Hindlingen Église 6.24 l l 7.02 8.14 13.49 16.14 17.14

Strueth Cellutec 6.26 l l 7.04 8.16 13.51 16.16 17.16

Fontaine 6.27 l l 7.05 8.17 13.52 16.17 17.17

Mertzen Croisement Route de Fulleren 6.28 l l 7.06 8.18 13.53 16.18 17.18

Abribus rue Principale l l l 7.07 l l l l

Fulleren Abribus centre l l l 7.10 l l l l

Saint Ulrich Mairie 6.29 l l l 6.50 8.19 13.54 16.19 17.19

Sortie Village 6.30 l l l 6.51 8.20 13.55 16.20 17.20

Altenach Cimetière 6.31 l l l 6.52 8.21 13.56 16.21 17.21

Manspach Église 6.33 l l l 6.55 8.23 13.58 16.23 17.23

Croisement Rte de Dannemarie 6.34 l l l 6.57 8.25 14.00 16.25 17.25

Retzwiller Croisement D419 6.36 l l l 6.58 8.26 14.01 16.26 17.26

Dannemarie Gendarmerie 6.37 l l l 6.59 l 8.27 14.02 16.27 17.27

Meubles Brayé 6.38 l l l 7.00 l 8.28 14.04 16.28 17.28

Lotissement Perce-Neige 6.39 l l l 7.01 l 8.29 14.05 16.29 17.29

Ballersdorf Mairie 6.43 l l l l 7.05 8.33 14.08 16.33 17.33

Carspach Abribus Pont SNCF l l l 7.16 l l l l l l 

CMDP l l l 7.17 l l l l l l

Rond point Sonnenberg l 7.15 7.20 7.20 7.10 7.10 l l l l

Altkirch Gare SNCF 6.50 7.20 7.25 7.25 7.15 7.15 8.40 14.15 16.40 17.40

Gare routière lycées l 7.25 7.30 7.25 7.25 8.50

Mulhouse Gifop 7.10

Université 7.17

Tour Nessel 7.21

Porte du Miroir 7.23

Gare SNCF (arrivée) 7.27

Gare SNCF (départ) 7.35

Lycée Schweitzer 7.47

Lycée Lavoisier 7.55

1= début de service à Largitzen
2= correspondance pour Mulhouse à Dannemarie Hôtel de Ville avec la ligne 834
3= pas de passage au lycée Lavoisier hors période scolaire
Correspondances pour Mulhouse à Altkirch SNCF: voir les horaires de la ligne 851 836A


